CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

Gabinete do Vereadora Roselene Maria de S. dos Santos

MOÇÃO DE APLAUSOS             / 2022

                      EXMO. SR. PRESIDENTE:

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas às formalidades

regimentais, Moção de Aplausos à Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e

Turismo, representada pelo secretário Bruno Mendonça.

Parabenizamos a Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Turismo

pelos relevantes serviços prestados em nosso Município, no decorrer desse

ano tivemos  diversos eventos culturais e apresentações musicais.

No dia 09/12, ás 18h, aconteceu no Parque das Monções a Abertura da

decoração de Natal  Feliz 2022,  com  diversas atrações, com a presença do

Papai Noel, praça de alimentação, árvore de Natal no rio e várias atrações

musicais. Tudo preparado com muito amor e carinho, para receber a todos os

munícipes e turistas .

Parabéns, Bruno Mendonça e toda equipe pela dedicação e empenho.

     Sala das Sessões, 08 de Dezembro de 2022.

                  ROSELENE MARIA DE SOUZA DOS SANTOS
                            VEREADORA PASTORA ROSELENE